PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S535 - Kurtka Pilot

Kolekcja: Odziez przeciwdeszczowa dla ochrony

Grupa produktow: Odziez przeciwdeszczowa

Material zewnetrzny: 100% Poliester powlekany PA 115g
Tkanina podszewkowa: 100% Poliester 50g

Material wypelniajacy: 100% Poliester 245g

Karton zewnetrzny: 12

Informacja o produkcie

Klasyczna kurtka pilotka doskonata w zestawie z dzinsami lub spodniami
roboczymi. Wykonana z wodoodpornego nylonu. Posiada ocieplenie.
Zapinana na mosiezny zamek blyskawiczny.

PORTWEST

Cechy

- Odpornos¢ na lekkie opady deszczu

Odziez przeciwdeszczowa - Calkowite ocieplenie utrzymuje ciepto organizmu
Kolekcja odziezy przeciwdeszczowej Portwest oferuje wyjatkowy wybor
produktow, stylizacji, koloréw i parametrow gwarantujacych ochrone we
wszelkich warunkach pogodowych. Wszystkie zostaly zaprojektowane z
mysla o peinej satysfakcji uzytkownika. Byly regularnie testowane w
najtrudniejszych warunkach pogodowych.

- 4 obszerne kieszenie

- Prazkowane mankiety oferuja ciepto i komfort

- Specjalne wykonczenie materialu umozliwiajace sptyw wody po
powierzchni
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S535 - Kurtka Pilot
Kod produktu: 6210200000

Laboratorium badawcze

Ostrzezenia
NIE WYBIELACNIE PRASOWACNIE SUSZYC W
SUSZARCENIE CZYSCIC CHEMICZNIE

Konserwacja

> =]

CARTON DIMENSIONS/WEIGHT

Pozycja Kolor Waga (Kg) Szescienny (m®) EAN13 DUN14

S535BKRS
S535BKRM
S535BKRL
S535BKRXL
S535BKRXXL
S535BKRXXXL
S535BKR4XL

Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny

Czarny

Czarny

0.6300
0.7200
0.8100
0.9000
0.9900
1.0800
1.1700

0.1118
0.1118
0.1118
0.1118
0.1118
0.1118
0.1118

5036108046669
5036108046676
5036108046683
5036108046690
5036108046706
5036108046713
5036108046720

15036108654045
15036108654038
15036108654021
15036108654052
15036108654069
15036108654076
15036108654014
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